

Tindbækgård ApS

Tindbækvej 31, Tindbæk, 8830 Tjele

CVR-nr. 39 99 40 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Rasmus Maltha Tovgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tindbækgård ApS Tindbækvej 31, Tindbæk 8830 Tjele
	CVR-nr.: 39 99 40 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Maltha Tovgaard
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Østjysk Outdoor ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og service indenfor digital markedsføring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 317.046 mod 166.436 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25.358 mod 25.496 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	317.046	166.436
1 Personaleomkostninger	-301.045	-150.957
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-34.728	8.169
Andre finansielle indtægter	0	7.628
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.505	-549
Resultat før skat	-20.232	30.727
Skat af årets resultat	-5.126	-5.231
Årets resultat	-25.358	25.496
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-34.728	8.169
Overføres til overført resultat	9.370	17.327
Disponeret i alt	-25.358	25.496

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	19.039	53.767
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.039</u>	<u>53.767</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.039</u>	<u>53.767</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.250	11.248
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.020	3.020
Andre tilgodehavender	657	657
Tilgodehavender i alt	<u>67.927</u>	<u>14.925</u>
Likvide beholdninger	<u>57.054</u>	<u>186.670</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>124.981</u>	<u>201.595</u>
Aktiver i alt	<u>144.020</u>	<u>255.362</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	39	34.767
Overført resultat	98	-9.271
Egenkapital i alt	40.137	65.496
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.906	9.454
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.228	11.478
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.420	218
Selskabsskat	1	8.251
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.126	0
Anden gæld	37.202	40.465
Periodeafgrænsningsposter	0	120.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	103.883	189.866
Gældsforpligtelser i alt	103.883	189.866
Passiver i alt	144.020	255.362

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	34.767	-9.272	65.495
Resultatandel	0	-34.728	9.370	-25.358
	40.000	39	98	40.137

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	292.959	149.821	
Pensioner	3.696	0	
Andre omkostninger til social sikring	4.390	1.136	
	<u>301.045</u>	<u>150.957</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.505	549	
	<u>1.505</u>	<u>549</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2022	18.445	8.445	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>10.000</u>	
Kostpris 31. december 2022	<u>18.445</u>	<u>18.445</u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	35.322	27.153	
Årets værdiregulering	-34.728	5.661	
Koncerngoodwill ved anskaffelse	<u>0</u>	<u>2.508</u>	
Opskrivninger 31. december 2022	<u>594</u>	<u>35.322</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>19.039</u>	<u>53.767</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Østjysk Outdoor ApS, Danmark	100 %	<u>19.040</u>	<u>-34.728</u>
		<u>19.040</u>	<u>-34.728</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
